
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/09 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 
 z dnia 11 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Do rzetelnego przeprowadzania i rozstrzygania przetargów na sprzedaŜ nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Komarówka Podlaska powołuje się komisje w składzie: 

 

 1.  Krzysztof Kalinowski      -  przewodniczący 

 2.  Krystyna Nowak              -  członek 

 3.  Zbigniew Łukaszuk         -  członek 

 4.  Marek Patkowski             -  członek 

 

§ 2 

 

 Traci moc zarządzenie Nr 36 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 września 

2004 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


